## Pferdesportverband Rheinland e.V.



Pferdesportverband Rheinland e. V. · Weißenstein 52 · 40764 Langenfeld

ZRFV Wickrath und Umgebung 1924 Wolfgang Oertel Stahlenend 1 41189 Mönchengladbach Pferdesportverband Rheinland e.V. Weißenstein 52 40764 Langenfeld

Telefon 02173/1011-100 Telefax 02173/1011-130

E-Mail info@psvr.de Internet www.psvr.de

Unsere Zeichen

Fax: 02173/ 1011130

Bearbeiter/ in

Langenfeld,

Wi

Tel: 02173/1011106

Frau Willner

13.10.2017

Internet: http://www.Pferdesport-Rheinland.de

e-mail:kw@psvr.de

PLS Datum:

08.-10.12.2017

PLS Ort:

Mönchengladbach-Wickrath

PLS Nummer:

471750005

Veranstalter:

ZRFV Wickrath und Umgebung 1924 (4711659)

## Nachträgliche Ausschreibungsänderung

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachstehend übersenden wir Ihnen die Ausschreibungsänderung der o.a. PLS. Die Kommission bittet, die Änderungsgebühr bis zum 27.10.2017 auf das u.a. Konto zu überweisen.

Euro 75,00

zzgl. 7 % MwSt. Euro

5.25

insgesamt

Euro 80,25

Mit freundlichem Gruß

i.A.

Geschäftsstelle

Verteiler:

1. Veranstalter

2. FN - Abt. Sport

3. Beauftragte/r der LK

4. Buchhaltung

5. z.d.A.

## Pferdesportverband Rheinland e.V.



## Nachträgliche Änderung der Ausschreibung

PLS Datum:

08.-10.12.2017

PLS Ort:

Mönchengladbach-Wickrath

PLS Nummer:

471750005

Veranstalter:

ZRFV Wickrath und Umgebung 1924 (4711659)

Pferdesportverband Rheinland e.V. Weißenstein 52 40764 Langenfeld

Telefon 02173/1011-100 Telefax 02173/1011-130

info@psvr.de Internet www.psvr.de

Die Ausschreibung der o.a. PS/PLS wird wie folgt geändert / ergänzt:

Teilnahmeberechtigung:

I. Leistungsprüfungen (LP 4-8)

II. Leistungsprüfungen (LP 1-3,9-14)

für LK 1 Bundesrepublik Deutschland

für LK 1-3 Junioren und Junge Reiter Bundesrepublik Deutschland

für LK 2+3 LV Rheinland+Rheinland-Pfalz

für LK 4-6 LV Rheinland

Besondere Bestimmungen

-Boxen: 100€/Wochenende inkl. Stroh, Heu Späne muss selber mitgebracht werden.

PHEINLAND

Die Teilnehmer sind über diese Änderung umgehend zu informieren. Als Einspruchsfrist wird der Turnierbeginn fest gelegt.

Genehmigt durch die Kommission für Pferdeleistungsprüfungen Rheinland

Langenfeld, 13.10.2017

(Willner) Geschäftsstell

> Stadtsparkasse Langenfeld · BIC WELADED1LAF · IBAN DE75 3755 1780 0000 1009 66 Vorstandssprecher Rolf-Peter Fuß · Vorstand Judith Ebbert Sitz der Gesellschaft Langenfeld · Registergericht Düsseldorf VR 30859 Steuer-Nr. 135/5794/2605 · USt-ID-Nr. DE12 2122 727